
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.827.353/0001-24CNPJ: (49) 3536-0146

89595-000 - Salto Veloso

Telefone:
Travessa das Flores-58, 58 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

23/2024

27/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/04/2024
Dispensa eletrônica
9/2024 - DE
23/2024

AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES DIVERSOS, PARA USO EM VEÍCULOS E
MÁQUINAS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Lote: 1
Participante: DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ÓLEO LUBRIFICANTE GL5 85W140  GALÃO 20 LITROS 12,000 UN 385,10 4.621,20

2 UNITRACTOR 20W30 BALDE DE 20LT 12,000 BAL 340,20 4.082,40

3 TURBO CI4 15W40 BALDE COM 20LT 20,000 BAL 274,00 5.480,00

4 UNITRACTOR 10W30 BALDE DE 20LT 8,000 BAL 365,25 2.922,00

5 EXTRA TURBO CH4 15W40 BALDE DE 20LT 20,000 BAL 244,80 4.896,00

6 GRANS TAC3 10W BALDE DE 20LT 10,000 BAL 382,90 3.829,00

7 HYDRA 68 BALDE DE 20LT 12,000 BAL 237,00 2.844,00

8 TOP TURBO ESSENCI 15W30 BALDE DE 20LT 20,000 BAL 259,80 5.196,00

9 GRANS HR 10W BALDE DE 20LT 9,000 BAL 546,60 4.919,40

Total do Participante: 38.790,00

Total Geral: 38.790,00

Assinatura do Responsável

08 de Abril de 2024Salto Veloso,


